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POWER GEARBOX TREATMENT / TRANSFER CASE

DESCRIPTION
100% synthetic, cutting-edge treatment for manual, automatic, generator and differential gearboxes.

WHAT DOES IT DO?
It creates a resistant layer to reduce the friction between the gears (helical and flat) without leaving any type of solid residue.
It does not alter the colour, density and volume of the oil.

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Optimizing performance between the internal elements in manual, automatic, generator, speed reducer and differential gearboxes
• Reducing noises and vibrations caused by wear
• Making it easier to select the gears, especially in worn synchronizers
• Re-establishing the correct performance of valves and other components in automatic gearboxes
• Repairing minor oil leaks.

INSTRUCTIONS FOR USE
1. With the engine switched off, remove the gearbox oil filler cap
2. Apply the contents of the product
3. Replace the cap
4. If it applied to generators and differentials follow the same procedure.
• Must be performed by a professional expert 
• Requires dismantlement

WARNING REGARDING USE
During the treatment it is normal if the vehicle starts: Jerking / Automatic Gearboxes

COMPATIBLE
Compatible with all engine oils - ATF / Dexrom / Mercon / Mineral / Synthetic
IT IS NOT COMPATIBLE IN BOXES TYPE CVT

PREVENTIVE

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

EVERY 60,000 KM. OR 2 YEARS

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Plastic

Plastic
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TRATAMIENTO CAJA DE CAMBIOS MANUAL Y AUTOMÁTICA 

DESCRIPCIÓN
Tratamiento de última generación 100% sintético, para cajas de cambio automáticas, manuales, grupos, reductoras y diferenciales 

¿QUÉ HACE?
Crea una capa resistente para disminuir la fricción entre los engranajes (helicoidales, planos) sin dejar ningún tipo de residuo sólido. No altera el color, 
densidad y volumen del aceite

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Optimizar el funcionamiento entre elementos internos de la caja de cambio manual, automática, reductoras, grupo y diferenciales
• Disminuir ruidos y vibraciones producidos por el desgaste
• Facilitar la selección de las marchas, especialmente en sincronizadores desgastados
• Restablecer el correcto funcionamiento de las válvulas y otros componentes en cajas de cambio automáticas
• Corregir pequeñas fugas de aceite

MODO DE USO
1. Con motor apagado, quitar el tapón de llenado del registro de la caja de cambio 
2. Aplicar el contenido del producto
3. Poner el tapón
4. En caso de aplicación en grupos y diferenciales seguir el mismo procedimiento
• Requiere Técnico Profesional   
• Requiere Desmontaje

ADVERTENCIAS DE USO
Es normal que durante el tratamiento el vehículo produzca:
Tirones / Cajas Automáticas

COMPATIBILIDADES
Compatibles con todos los aceites  - ATF / Dexrom / Mercon / Mineral / Sintético
NO ES COMPATIBLE EN CAJAS TIPO CVT

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

CADA 60000 KM. Ó 2 AÑOS

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Plástico

Plástico
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TRATAMENTO CAIXA DE VELOCIDADES

DESCRIÇÃO
Tratamento de última geração 100% sintético, para caixas de 
velocidades automáticas e manuais, grupos e diferenciais

O QUE FAZ?
Cria uma camada resistente para diminuir a fricção entre as engrenagens (helicoidais, planos) sem deixar nenhum tipo de resíduo sólido 
não muda a cor, nem a densidade ou o volume do óleo

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Otimizar o funcionamento entre os elementos internos da caixa de velocidades manual, automática, redutoras, grupo e diferenciais
• Diminuir ruídos e vibrações produzidas pelo desgaste
• Favorecer a seleção das marchas, especialmente em sincronizadores desgastados
• Restabelecer o correto funcionamento das válvulas e de outros componentes em caixas de velocidades automáticas
• Corrigir pequenas fugas de óleo

MODO DE EMPREGO
1. Com o motor apagado, retire a tampa do enchimento do registo da caixa de velocidades
2. Aplicar o conteúdo do produto
3. Colocar a tampa
4. No caso de aplicação em grupos e diferenciais seguir o mesmo procedimento
• Requer Técnico Profissional
• Requer Desmontagem

ADVERTÊNCIAS DE USO
É habitual que durante o tratamento o veículo produza: Puxões / Caixa Automática

COMPATIBILIDADES
Compatível com todos os óleos – ATF / Dexrom / Mercon / Mineral / Sintético
NÃO É COMPATÍVEL COM CAIXA TIPO CVT

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Plástico

Plástico

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

A CADA 60.000 KM. OU 2 ANOS
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TRATTAMENTO PER CAMBIO AUT/MAN

DESCRIZIONE
Trattamento sintetico di ultima generazione 100%, per cambi automatici, manuali, gruppi, riduttori e differenziali

CHE COSA FA?
Crea uno strato resistente per ridurre l'attrito tra gli ingranaggi (elicoidale, piatto) senza lasciare residui solidi. Non altera il colore, la densità e il volume 
dell'olio

QUANDO USARLO? PER:
• Ottimizza il funzionamento tra gli elementi interni del cambio manuale, automatico, riduttori, gruppo e differenziali
• Diminuisce il rumore e le vibrazioni causate dall'usura
• Facilitare la selezione degli ingranaggi, specialmente nei sincronizzatori usurati
• Ripristinare il corretto funzionamento di valvole e altri componenti nei cambi automatici
• Correggere piccole perdite di olio

MODALITÀ D'USO 
1. Con il motore spento, rimuovere il tappo di riempimento dal registro del cambio
2. Applicare il contenuto del prodotto
3. Metti il tappo
4. In caso di applicazione in gruppi e differenziali seguire la stessa procedura
• Richiede Tecnico Professionista
• Smontaggio richiesto

AVVERTENZE D’USO
È normale che durante il trattamento il veicolo produca:
Tiri / scatole automatiche

COMPATIBILITÀ
Compatibile con tutti gli oli - ATF / Dexrom / Mercon / Mineral / Synthetic
NON È COMPATIBILE IN CAMBIO TIPO CVT

PREVENTIVO

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

OGNI 60.000 KM. O 2 ANNI

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Plastica

Plastica
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100% СИНТЕТИЧНА ДОБАВКА ЗА СКОРОСТНИ КУТИИ

ОПИСАНИЕ:
Нова генерация добавка, със 100% синтетична формула, предназначена за намаляване на износването и триенето в механични или автоматични
скоростни кутии, групи и диференциали. Не съдържа тефлон.

КАКВО ПРАВИ?
Създава тънък слой върху вътрешните компоненти на скоростната кутия, ефективно намалява температурата, триенето и износването на зъбните
колела, подобрява производителността и улеснява превключването на предавките.
Намалява механично натоварване и триене на всички метални части.
Не променя цвета, плътността или обема на маслото.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Оптимизира работата между вътрешните елементи на механични или автоматични скоростни кутии, редукционни групи и диференциали.
• Намалява шума и вибрациите, възникнали от износване.
• Възстановява правилното функциониране на клапаните и други компоненти в автоматични скоростни кутии.
• Понижава температурата в горещи точки (контакт между зъбните колела).
• Намалява образуването на утайка и удължава живота на скоростната кутия и всички елементи.
• Не се смесва с маслото

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
• Налейте съдържанието на продукта директно в скоростната кутия.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
При първоначалното действие на продукта, може да има придърпвания на автомобила, това е по-вероятно за автомобили с автоматични
скоростна кутия.

СЪВМЕСТИМОСТ
Съвместим е с всички видове двигатели и масла.
НЕ Е СЪВМЕСТИМ СЪС СКОРОСТНИ КУТИИ ОТ ТИПА CVT.

ПРОФИЛАКТИЧНО

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

ВСЕКИ 60000 КМ. ИЛИ НА 2 ГОД.

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Пластмаса

Пластмаса
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NOISE GEARBOX / TRANSMISSIONS - AUTO & MANUAL

RUIDOS CAJA DE CAMBIOS„ MANUAL“ Y "AUTOMATICAS"

RUIDO CAIXA DE VELOCIDADES MANUAIS E AUTOMATICAS

RUMORI SCATOLA DEL CAMBIO MANUALE E AUTOMATICO

ШУМ В СКОРОСТНА КУТИЯ " РЪЧНА И АВТОМАТИК " 

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ
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